[image: Z:\LOGOMARCA UNIVERSIDADE\cabeçalho.png]

[bookmark: _GoBack]ATA Nº. 02/2025 DA REUNIÃO DO CURSO DE ODONTOLOGIA NO DIA 09 DE Abril de 2025.
 Pauta: Finalização notas de clínicas.
[bookmark: _heading=h.30j0zll]

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Ao nono dia do mês de abril de 2025 às 19h:30m, reuniram-se presencialmente os seguintes docentes: Bruno Ricardo Huber Simião ,Ed Wilson,Fausto Felix da Silva Junior ,Juliana  Romanelli Barbara Marçal, Juliana Tomaz Sganzerla,Marcio Yukio Hassumi ,Marco Antônio Teixeira Candido ,Maressa Borges dos Reis,Mauricio Augusto Fregonesi ,Pammala Ribeiro da Conceição Ferreira , Ricardo Lellis Marcal e Zander Luis Guimarães Nascimento. O professor Fabio Luiz Soares apresentou atestado e o professor Henrique Ruella Torres estava em aula no momento da reunião.
Na reunião foi discutida a finalização notas de clínicas
A coordenadora finalizou a reunião às 20h:00m.
image1.png
r

Campus I: Av. Anténio Nunes da Silva n° 2195, Pq. das Acacias. (63) 3612-7500

U n I r G Campus II: Av. Rio de Janeiro n° 1585, Centro. (63) 3612-7600
Centro Administrativo: Av. Parg, gd. 20, It. 01 n° 2432 - Engenheiro Waldir Lins Il (63) 3612-7527

Universidade de Gurupi